G5RL-1-E AC115/120 Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
Omron G5RL-1-E AC115/120 عیزوت  G5RL-1-E AC115/120 هدننک نیمات   G5RL-1-E AC115/120
G5RL-1-E AC115/120 تمیق ریواصت  G5RL-1-E AC115/120 ریوصت  G5RL-1-E AC115/120
G5RL-1-E AC115/120 PDF Datasheet G5RL-1-E AC115/120 Download Datasheet G5RL-1-E AC115/120 Datasheet
ماھس  G5RL-1-E AC115/120 شورف  G5RL-1-E AC115/120 دیرخ  Omron G5RL-1-E AC115/120
Omron G5RL-1-E AC115/120 هدننک نیمات   Omron Omron هدننک عیزوت
Omron G5RL-1-E AC115/120 Omron Electronics Inc-IA Div G5RL-1-E AC115/120 Omron Electronics Inc-EMC Div G5RL-1-E AC115/120
Omron Electronics LLC G5RL-1-E AC115/120
Omron
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  G5RL-1-E AC115/120
هدنزاس Omron
حرش RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 120V
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  9320 pcs
تاعلاطا قرو
رثکادح  ) ژاتلو یاھ  هدننک  نشور  ) 90 VAC
لقادح  ) ژاتلو ندرک  شوماخ  ) 18 VAC
کبس متخ  PC Pin
ژاتلو 250VAC, 24VDC - Max
هلسلس G5RL
راشتنا نامز  5ms
هلر عون  General Purpose
یدنب هتسب  Bulk
رگید یاھمان
G5RL-1-E-AC115/120
G5RL1EAC115/120
G5RL1EAC115120
Z2312
یتایلمع یامد  -40°C ~ 70°C
نامز راک  15ms
عون یزادنا  هار  بصن و  Through Hole
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
تاناکما Sealed - Flux Protection
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 120VAC Coil Through Hole
ینونک  ) زایتما اب  سامت  ) 16A
داوم اب  سامت  Silver Alloy, Cadmium Free
سامت مرف  SPDT (1 Form C)
چیپ میس  ژاتلو  120VAC
عون لیوک  Non Latching
چیپ میس  تمواقم  11.6 kOhms
تردق لیوک  0.8 VA
ینونک لیوک  6.3mA
G5RL-1-E AC115/120
هعطق هرامش  : G5RL-1-E AC115/120
یراجت مان  هدنزاس /  : Omron
لوصحم تاحیضوت  RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 120V
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  9320 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G5RL-1-E AC115/120.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  G5RL-1-E AC115/120
G5RL-1-E AC115/120.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
G5RL-1A-E-HR DC5
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 5V
26273 : رابنا رد   pcs
RFQ
G5RL-1A DC5
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY GEN PURPOSE SPST 12A 5V
24019 : رابنا رد   pcs
RFQ
G5RL-1-E-HR DC24
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 24V
19817 : رابنا رد   pcs
RFQ
G5RL-1-E-HR DC48
ناگدنزاس :  Omron Electronics Inc-EMC Div
حرش :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 48V
22148 : رابنا رد   pcs
RFQ
G5RL-1A-E-HR DC24
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 24V
23766 : رابنا رد   pcs
RFQ
G5RL-1A-E-HR DC48
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 48V
20907 : رابنا رد   pcs
RFQ
G5RL-1A-E-HR DC12
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 12V
21499 : رابنا رد   pcs
RFQ
G5RL-1-E AC230/240
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 240V
5035 : رابنا رد   pcs
RFQ
G5RL-1-E-HR DC12
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 12V
24435 : رابنا رد   pcs
RFQ
G5RL-1-E-HR DC5
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 5V
17993 : رابنا رد   pcs
RFQ
G5RL-1A-E AC115/120
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 120V
14813 : رابنا رد   pcs
RFQ
G5RL-1-E AC24
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 24V
14763 : رابنا رد   pcs
RFQ